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Hyvinvointilautakunnan alaisen liikuntatoimen asiakasmaksut 1.9.2025 alkaen 
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Tutkimustiedon mukaan (esimerkiksi Liikunta & Tiede 2/2024) suuret kunnat 
subventoivat merkittävien liikuntapaikkojen kuten uimahallien, jäähallien, 
sisäliikuntahallien ja tekonurmikenttien käyttöä keskimäärin 60–80 prosenttia 
vuotuisista kokonaiskustannuksista. Vastaava tilanne on toteutunut myös 
Pomarkussa, vaikka puitteet ovat pienemmät. Liikuntatoimen kuluista noin 40 
% katetaan toimintatuotoilla. 
 
Tilojen hintasubventio koskee niitä liikuntakohteita, joita ylläpidetään 
liikuntalain (390/2015) 5 §:n 1 momentin mukaisesti. Sen mukaan kunnan 
tulee järjestää liikuntapalveluja sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävää 
liikuntaa eri kohderyhmät huomioon ottaen, tukea kansalaistoimintaa mukaan 
lukien seuratoiminta sekä rakentaa ja ylläpitää liikuntapaikkoja. Näiden tilojen 
ensisijaisena tarkoituksena on tukea kuntalaisten liikuntaharrastusta ja 
paikallista seuratoimintaa edullisilla käyttömaksuilla, eikä tilojen ylläpitoa 
toteuteta liiketoiminnallisin tavoittein. 

Liikuntalain tarkoitus huomioiden on kuitenkin niin, että käytännössä 
veronmaksajien osuus tulee kasvamaan entisestään yleisten kustannusten 
noustessa. Viimeksi asiakasmaksuja on korotettu vuonna 2017, jonka jälkeinen 
yleinen kustannusten nousu on tähän vuoteen noin 22 %. Syksyllä 2024 yleinen 
arvonlisäverokanta Suomessa nostettiin 24 prosentista 25,5 prosenttiin. 
Korotus koskee suurinta osaa Suomessa myytävistä tuotteista ja palveluista. 
Lisäksi valtio on nostanut liikuntapalveluita koskevien hintojen arvonlisäveroa 
1.1.2025 alkaen 10 prosentista 14 prosenttiin. Edellä mainitut tekijät puoltavat 
asiakasmaksujen korottamista. 
 

Valmistelija  Antti Oikarinen 
 
Esittelijä  sivistys- ja hyvinvointijohtaja Antti Oikarinen 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä lautakunnan alaisen 

liikuntatoimen hinnaston korottamisen 20 %:lla 1.9.2025 alkaen. 
 
Päätös Lautakunta päätti yksimielisesti, että hintojen korotusta ei tehdä. 
 
Täytäntöönpano   
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